Ofício/0248/2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de maio de 2004.

Senhor(a) Empresário(a),

Tem este a especial finalidade de convidar a Vossa Senhoria a comparecer nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro no dia 31 de maio (segunda-feira) às 14:00 h para debater sobre a desafetação (fechamento) da Rua Carlos Zúgaro.

Na oportunidade, apresentamos protestos de  estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

João Batista Bianchini
               Carlos Adalberto  de Jesus Crivelari

VEREADOR –PP

VEREADOR- PT

Pedro Leopoldino de Andrade

José Alcebíades Colózio

VEREADOR –PL

     VEREADOR- PSL

PAGE
“Deus Seja Louvado”